



Paieška


	Facebook
	Twitter
	Mail








 	Kompiuteriai
	Išmanieji telefonai	Straipsniai
	Telefonų parametrai


	Programos ir internetas
	Interneto svetainių kūrimas
	Naudingi įrankiai	AI chat’as – Robotukas
	Atsisiųsti iš Youtube
	Visi įrankiai


	Reklama svetainėje
	Kontaktai








 Susikurk WordPress interneto svetainę pats – tai lengva!
 Nemokamas Visaipaprasta.lt paruoštas gidas – nuo A iki Z.




SUSIKURTI DABAR →







Pradžia » Programinė įranga » Kaip bet kokį dokumentą išsaugoti PDF formatu
Kaip bet kokį dokumentą išsaugoti PDF formatu

Prisireikė išsaugoti MS Word, Excel ar bet kokį kitą dokumentą PDF formatu? Štai keletas nemokamų ir nesudėtingų būdų kaip tai padaryti.

Kaip išsaugoti MS Word, Excel, PowerPoint ar kitą Microsoft Office failą PDF formatu

Word, Excel ar kitą dokumentą paversti PDF failu visai nesunku. 2010 metų ir naujesni MS Office pakeitai vos tik juos instaliavus jau turi įrankį, išsaugantį dokumentus PDF formatu. Tačiau jei dar naudojate Office 2007, tam reikės papildomo įrankio – Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS. Jį galite atsisiųsti iš čia. Įskiepis nedidelis ir paprastai suinstaliuojamas.

Suinstaliavus įskiepį ir iš naujo įjungus MS Word ar kitą MS Office programą, dokumentus galėsite išsaugoti PDF ar XPS formatu.







Jei vis dar naudojate MS Office 2003, šis įskiepis jums nepadės. Tačiau tai visvien galima išspręsti su BullZip.

Kaip išsaugoti bet kokį dokumentą PDF formatu

Norint išsaugoti bet kokį dokumentą PDF formatu (nesvarbu – ar tai MS Office dokumentas, informacija internetiniame puslapyje ar kiti failai), jums prireiks BullZip programėlės. Ji suderinama su praktiškai bet kuria jūsų kompiuterio programa, tačiau veikia kiek kitaip nei įprasta.

Kai tik suinstaliuojate BullZip, jūsų kompiuteryje atsiranda virtualus spausdinimo įrenginys (lyg būtų prijungtas spausdintuvas). Norint išsaugoti bet kokį dokumentą PDF formatu, tereikia įjungti spausdinimo funkciją programoje (arba paspausti CTRL+P), ir atsidariusiame lange pasirinkti spausdintuvą BullZip.



Paspaudus OK atsidarys langas, leidžiantis pasirinkti įvairius galutinio failo parametrus (failo kokybę, saugumo ir kitus nustatymus – visus šiuos nustatymus paprastai galite palikti taip kaip yra). Ten pat galėsite pasirinkti kokiu pavadinimu ir kur failą išsaugoti. Tuomet paspauskite Save, ir dokumentas bus išsaugotas PDF formatu.







Nemokamą BullZip versiją galite parsisiųsti iš oficialios BullZip svetainės (reikės užsiregistruoti). Jei nenorite registruotis, greičiau programą galite parsisiųsti ir iš čia (norint išsaugoti spauskite dešinį pelės klavišą, ir rinkitės Save As…).

Kompiuteris neatidaro PDF failų?

Jei jūsų kompiuteris neatpažįsta ir neatidaro PDF failų, jums reikia atsisiųsti ir įdiegti Adobe Reader programą. Ją nemokamai galite atsisiųsti iš oficialios Adobe svetainės – nuoroda čia.







Žymos:

microsoft word, word

Panašūs straipsniai:
	Kaip redaguoti PDF failus naudojant Microsoft Word
	Kaip su Windows 10 bet kokį dokumentą išsaugoti PDF formatu
	Kaip MS Word ar Excel failui uždėti slaptažodį








Parašykite komentarą Atšaukti atsakymą
El. pašto adresas nebus skelbiamas. Būtini laukeliai pažymėti *
Komentaras * 
Vardas * 

El. pašto adresas * 

Interneto puslapis 

 













POPULIARIAUSI

	  
Išbandykite dirbtinio intelekto ChatGPT galimybes su VisaiPaprasta



	  
Kaip per vieną vakarą susikurti interneto svetainę



	  
Kaip perinstaliuoti arba naujai suinstaliuoti Windows 10



	  
Kaip redaguoti PDF failus naudojant Microsoft Word














 APIE VISAI PAPRASTA
 Svetainė Visaipaprasta.lt skirta tiems, kurie domisi kompiuteriais, išmaniaisiais telefonais, internetu, arba atvirkščiai – tiems, kuriems tai neįdomu, tačiau darbuose ar moksluose nepavyksta šių technologijų išvengti.
 Sužinosite, kaip nesudėtingai išspręsti dažnai pasitaikančias su kompiuteriais ar išmaniaisiais telefonais susijusias problemas, kaip naudotis populiariomis programomis ar socialiniais tinklais, kaip susikurti interneto svetainę.

 NUORODOS
 	Privatumo politika
	Reklama svetainėje
	Kontaktai

 Turite klausimų, ar norite pasiūlyti temą straipsniui? Susisiekite su mumis!

 SPECIALŪS PASIŪLYMAI
 	10% nuolaida svetainių talpinimui
	WordPress hostingas
	Internetiniai adresai – domenai pigiau
	VPS hostingas
	Viena sąskaita – apmokėkite būsto sąskaitas paprastai ir greitai





 © 2013 – 2024 VisaiPaprasta.lt · Sprendimas – WPservice.lt
 	Facebook
	Twitter
	Mail

















